
  Página 1 de 1   

  DEMO MODE 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

    

  

e 

0 4 
0 

RESOLUCION No. 09.L.ICLZCH. 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE LOJA: 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario P 

compañía 

Que la 1 

rimero del Cantón LOJA, el 18/Febrero/2009, que contienen la constitución de la 

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.. 

Unidad Jurídica: *de*.Compañías, mediante Memorando Nro. 09.S5C.ICL.UJ.047 de 
03/Marzo/2009, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-08244 de fecha 14 de julio 
del 2008 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMERCIALIZADORA 

RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma 'se publique, por una 

vez, enu 

ARTICUL( 
la matriz 

Registrad 

la compa 

razón de 
Sociedade 
en el don 

Registro | 

formulari 

Comuníql 

Exp. Rese 

Nro. Trán 
VSB/ 

<< 

http://ven 

no de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

) SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

de la escritura que se aprueba, del contenido dé la presenté resolución;'b) Que el 

or Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

ña inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 

esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 

as, la publicación original del extracto públicado er un periódico de amplia circulación 
nicilio principal de la compañía, copia gertificada de la escritura pública inscrita en el 

Mercantil, original de los nombramieny inscritos de los administradores y original del 

cdas; 

AN, 

      
2888 

erva 7231014 

nite 7.2009,18   a 

due E SUPERINTINDTE CO PUCOops 
a on 

  

tanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/88723dc92a9b507c0525756e0053a1a7?... 03/03/2009   |



  

RAZON: For disposición legal, hoy procedo a marginar en la 

escriture matriz respectiva, el contenido de la RESOLUCION que 

antecede NO O9.L + JOLZCH-040 de 3 de merzo del 2009, expedida - 

por] la Dra. Cristina GUBrrero hey INTENDENTE DE LiAS. DE LOJA, 
  

  

fiére a la APROBACION de la constitución de la Com- 

CIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.- De lo que doy 

KOFAX fines legales consiguientes. Loja, cinco de marzo 

DEMO MODE y | 

ml
 

  
  

  

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON' LOJA4. 

Queda inscrita 18 Resolución Aprobatoria que antecede en el - 

REGISTRO 'DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2009, bajo la partida Noc.. 14%, y 

anotada en el repertorio con el No. 433; juntamente con la Es- 

critura Pública de Constitución de la Compañfa COMERCIALIZADORA 

RAMIREZ GALVAN CIA.TTDA,., celebrada en la Notaría Primera del- 

Cantón Loja, de fecha 18 de febrero del 20 09. 

Loja, 5 de marzo del 2009. 

  

e ia terre pea ponpaar 

yn 
Nes > CA 0%, d fñ 1É Í 3 

ON Vr 
Pe ¿ ties 9 dl ad: les 

E e DEGISTRADOA MERCANTIL 
in eN SA PITO BS d AO PR


